PATOLÓGICAS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES UPA ENGENHO DE
DENTRO, UPA DEL CASTILHO, UPA CIDADE DE DEUS, CER BARRA, UPA MAGALHAES
BASTOS, UPA VILA KENNEDY, UPA SENADOR CAMARÁ, HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA,
UPA SEPETIBA, UPA JOÃO XXIII e UPA PACIENCIA.
Prazo: 23/12/2022 a 20/06/2023.
Valor total: R$ 6.407.577,43 (seis milhões, quatrocentos e sete mil, quinhentos e setenta e sete reais
e quarenta e três)
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.54
Nota de Empenho nº: 2022/005233
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.